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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejnisk opbevaring af fødevarer på
lager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for import af
krydderier. Kontrolleret at virksomheden har risikovurderet
risikoen for indhold af pyrrolizidinalkaloider i relevante
krydderier. Virksomheden oplyser der ikke importeres te.
Kontrolleret risikovurdering af importedede ristede kikærter.
Kontrolleret at risiko for overskridelser af pesticid
grænseværdier er udpeget og vurderet.
Kontrolleret: Import af ristede kikærter.
Følgende er konstateret: Virksomheden skriver i deres
egenkontrol, at der indhentes erklæring fra leverandør for at
forebygge, at de importerede varer ikke indeholder pesticider
over de fastsatte grænseværdier.
Denne erklæring kunne ikke fremvises på kontrolbesøget for en
leerandør.
Virksomheden udarbejder erklæring.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om hvordan der kan etableres forebyggende
foranstaltninger.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Sporbarhed et led tilbage på kikærter ristede,
græskarkerner ristede og krydderier (spidskommen).
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import.
Gennemgået virksomhedens procedurer for, hvordan det
kontrolleres om de varer der importeres er underlagt krav om
grænsekontrol. Kontrolleret at importerede vare fra 3 fakturer
ikke er omfattet af grænsekontrol.

Kemiske forureninger: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens fremadrettede gode arbejdsgange der skal sikre, at indholdet af
pyrrolizidinalkaloider overholder de gældende EU regler.
Kontrolleret virksomhedens kontrolforanstaltninger. Der udarbejdes aftaler med leverandør om overholdelse af
regler og der indhentes skriftlig erklæring og analyseattest, inden næste import.


